工事施行承認申請書
         年  月  日

播磨町長   様

〒

住 所

                          氏 名

（担当者）

ＴＥＬ

道路法第24条の規定に基づく承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１．工事の場所

路線名  町道                線

箇 所 加古郡播磨町                車道・歩道・その他

２．申請の目的

３．工事の内容

構造

面積             ㎡                個 本

体積             ㎥                 ｍ

４．工事の期間   年  月  日から     年  月  日まで （   日間）

５．工事の実施方法

６．添 付 図 書
１．位置図    ２．平面図    ３．断面図    ４．事業計画概要書

５．施行計画書  ６．構造計算書等 ７．現況写真

 記載要領

 １ 申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び

代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。
 ２ 「場所」の欄には、地番まで記載すること。施工箇所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終

点を記載すること。
 ３ 変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを

（ ）書きすること。
 ４ 提出部数は、３部とする。

 申請書添付書類

損 害 賠 償 責 任 負 担 請 書

 本申請に係る町道      線     工事の施工に当たって、第三者または町に損害をお

よぼしたときは、いっさいの賠償責任を負います。

 また、工事完了後（１年間）であつても、施工に係るかしが原因の場合は同様といたします。

        年  月  日

   播磨町長   様

住 所

（所在地）

氏 名

（名 称）

申請書添付書類

帰 属 承 諾 書

 本申請に係る町道         線２４条工事の施工に伴う、道路またはその付属物を構成す

る物件は、工事竣工と同時に、無償にて町有に帰属することを承諾します。

  年  月  日

   播磨町長   様

住  所

(所在地)

氏  名

(名 称）